

Protokół Nr 97/08
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 18 czerwca 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Zdzisław Wrzałka, Wicearszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu / nieobecny P. A. Jarubas, Marszałek Województwa oraz P.M. Gos, Członek Zarządu - nieobecność usprawiedliwiona / oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. wniosek w sprawie zawarcia Porozumienia Nr 13/grant EURES/2008 z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej w sprawie realizacji na terenie województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES, oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji przedmiotowego Porozumienia,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego dla Świętokrzyskiego Biura Europejskiego Funduszu Społecznego wraz z zadaniami dotyczącymi realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (obowiązki Instytucji Pośredniczącej) przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,**
- 3. wniosek w sprawie wsparcia finansowego następujących przedsięwzięć Koncert Finałowy VIII Festiwalu Piosenki Religijnej – Kielce 2008 i IX Kuźnice Koneckie,**
- 4. wniosek w sprawie przyznania dodatkowych środków Policealnej Szkole Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy na opracowanie dokumentacji projektowej kotłowni gazowej, doprowadzenia wody i kanalizacji oraz przyłączenia elektryczności,**
- 5. wniosek w sprawie wsparcia organizacji imprezy „Zjazd i turniej softysów”,**
- 6. wniosek w sprawie zarządzania projektem budowy trasy rowerowej w regionie świętokrzyskim w ramach działania V.2. PO RPW Trasy Rowerowe,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008 roku w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów sportowych pn. „ Moje boisko –Orlik 2012”,**
- 8. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa**

świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów sportowych pn. „ Moje boisko 2012” ,

9. wniosek o wsparcie finansowe wydania zbioru wybranych tekstów cyklu „Odkrywamy świętokrzyskie” oraz organizacji plenerowej wystawy zdjęć prezentujących Województwa Świętokrzyskie,
10. wniosek o wsparcie finansowe II Dekanalnego Pikniku Rodzinnego w Jędrzejowie,
11. wniosek o wsparcie finansowe projektu wydania płyty DVD z trasami rowerowymi oraz przewodnika rowerowego po regionie,
12. podjęcie uchwały w sprawie Wniosku Pana Józefa Mokrzyckiego – Prezesa Spółki Komandytowej Mo-BRUK w sprawie ujęcia w „Planie gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” planowanego w miejscowości Karsy, gm. Ożarów „Zakładu Produkcji Energii Odnawialnej z wykorzystaniem termicznego przekształcania odpadów w procesie odzysku R1 i procesie unieszkodliwiania D10” ,
13. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji Busko Zdrój o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego,
14. przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska o powołaniu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, jej roli i zadaniach,
15. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach na używanie, na okres 3 lat, Gminie Bodzentyn zabudowanej nieruchomości położonej w Bodzentynie przy ul. 3 maja 13, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1963/1 o pow. 0.0514 ha,
16. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa mostu na rzece Nidzica w km 3+345 w miejscowości Ławy w km 292+504,00 w ciągu drogi krajowej Nr 79 wraz z objazdem” ,
17. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 002842T Micigózd – Julianów” ,
18. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Świętokrzyski – Ożarów na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 9 do skrzyżowania drogi Nr 755 z nowo wybudowanym odcinkiem drogi Nr 74 – Obwodnica Ożarowa,
19. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Łazienkowskiej w Staszowie,

20. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do budżetu województwa świętokrzyskiego na 2008 rok kwoty w wysokości 260 000 zł. w formie dotacji,
21. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji zadań Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok w ramach Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakazeniom HIV,
22. przyjęcie Roczego sprawozdania za 2007 rok z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
23. pojęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.,
24. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A w Kielcach,
25. podjęcie /6/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie,
26. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie,
27. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 749/08 Zarządu Województwa z dnia 13 lutego 2008 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie,
28. przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.A. Lato Dyrektor WUP. Wniosek w sprawie zawarcia Porozumienia Nr 13/grant EURES/2008 z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej w sprawie realizacji na terenie województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES, oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji przedmiotowego Porozumienia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lato, Dyrektorowi WUP do realizacji ww. porozumienia oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 993/08 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.R. Środa Z-ca Dyrektora Dep. MGiPP.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego dla Świętokrzyskiego Biura Europejskiego Funduszu Społecznego wraz z zadaniami dotyczącymi realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (obowiązki Instytucji Pośredniczącej) przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji-Zarząd zaakceptował określenie mienia przekazanego dla ww. jednostki oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 982/08 w tej sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-11/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego następujących przedsięwzięć Koncert Finałowy VIII Festiwalu Piosenki Religijnej – Kielce 2008 i IX Kuźnice Koneckie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego w kwocie 3 000zł. na Koncert Finałowy VIII Festiwalu Piosenki Religijnej- Kielce 2008 oraz 5000 zł na IX edycję „Kuźnic Koneckich”.

Ad 4

Wniosek w sprawie przyznania dodatkowych środków Policealnej Szkole Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy na opracowanie dokumentacji projektowej kotłowni gazowej, doprowadzenia wody i kanalizacji oraz przyłączenia elektryczności, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji - Zarząd przyznał dodatkowe środki finansowe PSM w kwocie 35.000zł z rezerwy ogólnej budżetu województwa z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej kotłowni gazowej, doprowadzenia wody i kanalizacji oraz przyłącza elektryczności.

Ad 5

Wniosek w sprawie wsparcia organizacji imprezy „Zjazd i turniej sołtysów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego w kwocie 7000zł z rezerwy ogólnej budżetu województwa na organizację imprezy pn: „Zjazd i turniej sołtysów”.

Ad 6

Wniosek w sprawie zarządzania projektem budowy trasy rowerowej w regionie świętokrzyskim w ramach działania V.2. PO RPW Trasy Rowerowe, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Projekt zakłada budowę trasy rowerowej w sieci 5 województw Polski Wschodniej, którego celem jest stworzenie spójnej sieci tras rowerowych umożliwiających długodystansowe przejazdy rowerowe. Na projekt składa się budowa i oznakowanie ścieżek rowerowych, wytyczenie i oznakowanie tras rowerowych na terenach pozamiejskich, zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ochrona środowiska. Jest to typowy projekt infrastrukturalny, który wymaga konieczności realizowania przez odpowiednią instytucję.

W wyniku dyskusji – Zarząd przekazał do realizacji projekt Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia korekty do Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008 roku w sprawie przystąpienia przez Województwo Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje boisko –Orlik 2012”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wprowadzone korekty do ww. uchwały i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 981/08 w tej sprawie.

Ad 8

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje boisko 2012”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji –Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 9

Wniosek o wsparcie finansowe wydania zbioru wybranych tekstów cyklu „Odkrywamy świętokrzyskie” oraz organizacji plenerowej wystawy zdjęć prezentujących Województwa Świętokrzyskie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia finansowego na ww. przedsięwzięcie w wysokości 5000zł z rezerwy ogólnej budżetu województwa.

Ad 10

Wniosek o wsparcie finansowe II Dekanalnego Pikniku Rodzinnego w Jędrzejowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wsparł finansowo w. przedsięwzięcie w kwocie 2 000zł. z rezerwy ogólnej budżetu województwa.

Ad 11

Wniosek o wsparcie finansowe projektu wydania płyty DVD z trasami rowerowymi oraz przewodnika rowerowego po regionie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wsparł finansowo ww. przedsięwzięcie w kwocie 5 000zł z rezerwy ogólnej budżetu województwa.

Ad 12

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-13/ P.J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Podjęcie uchwały w sprawie Wniosku Pana Józefa Mokrzyckiego – Prezesa Spółki Komandytowej Mo-BRUK w sprawie ujęcia w „Planie gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” planowanego w miejscowości Karsy, gm. Ożarów „Zakładu Produkcji Energii Odnawialnej z wykorzystaniem

termicznego przekształcania odpadów w procesie odzysku R1 i procesie unieszkodliwiania D10”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 983/08 w tej sprawie.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji Busko Zdrój o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – zarząd wydał pozytywną opinię do projektu planu aglomeracji Busko-Zdrój o RLM o powyżej 2000 oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 984/08 w tych sprawach.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.J. Śledziński Dyrektor Dep. ROWiŚ oraz P. K. Domagała Dyrektor ŚBRR.

Przyjęcie informacji na Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska o powołaniu Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, jej roli i zadaniach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Krajowa Sieć Obszarów wiejskich ma za zadanie skupienia wszystkich organizacji i struktur administracyjnych zaangażowanych w rozwój obszarów wiejskich. W Polsce będą to struktury administracyjne na poziomie lokalnym, regionalnym i krajowym. Podstawa realizacji celu KSOW są działania w ramach Planu Działania KSOW sporządzonego dla sekretariatu Centralnego i 16 sekretariatów Regionalnych.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15/ uczestniczył P. R. Dziedzic Dyrektor Dep. MGiPP.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach na używanie, na okres 3 lat, Gminie Bodzentyn zabudowanej nieruchomości położonej w Bodzentynie przy ul. 3 maja 13, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1963/1 o pow. 0.0514 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę dla Muzeum Wsi Kieleckiej na używanie na okres 3 lat Gminie Bodzentyn ww. nieruchomości oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 985/08 w tej sprawie.

Ad 16

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16-20/ uczestniczył P. W. Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa mostu na rzece Nidzica w km 3+345 w miejscowości Ławy w km 292+504,00 w ciągu drogi krajowej Nr 79 wraz z objazdem”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania o ww. nazwie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 986/08 w tej sprawie.

Ad 17

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Nr 002842T Micigózd – Julianów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd negatywnie zaopiniował ww. wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 987/08 w tej sprawie.

Ad 18

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Świętokrzyski – Ożarów na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową Nr 9 do skrzyżowania drogi Nr 755 z nowo wybudowanym odcinkiem drogi Nr 74 – Obwodnica Ożarowa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego po ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 988/08 w tej sprawie.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulicy Łazienkowskiej w Staszowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego po ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 989/08 w tej sprawie.

Ad 20

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do budżetu województwa świętokrzyskiego na 2008 rok kwoty w wysokości 260 000 zł. w formie dotacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu województwa ww. kwoty w formie dotacji.

Ad 21

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green, Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji zadań Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok w ramach Krajowego Programu Zwalczenia AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził ww. harmonogram i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 990/08 w tej sprawie.

Ad 22

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22/ uczestniczyła P.J. Głowienka, Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.

Przyjęcie Rocznoego sprawozdania za 2007 rok z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął roczne sprawozdanie za 2007 rok z realizacji RPO WŚ na lata 2007-2013.

Ad 23

Pojęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyznaczył Pana Jerzego Strzelca, Z-cę Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. zwołanym na dzień 26 czerwca 2008 roku.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 991/08 w tej sprawie.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji- Zarząd wyznaczył Pana Marka Szczepanika, Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych na Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A w Kielcach zwołanym na dzień 30 czerwca 2008 roku.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 992/08 w tej sprawie.

Ad 25

Podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 852-Pomoc społeczna, rozdziału 85217-Regionalne ośrodki polityki społecznej na kwotę 8 000zł. Zmian dokonano w związku z zakupem nagród rzeczowych /dwa komputery typu laptop/ dla osób nagrodzonych z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 600-Transport i łączność na kwotę 2.500.000zł. Zmiany wynikają z dostosowania do właściwej klasyfikacji wydatków budżetowych dotyczących realizacji zadania Lotnisko Masłów.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 851-Ochrona zdrowia zmniejszenie w rozdziale 85111-Szpitale ogólne i zwiększenie w rozdziale 85195-Pozostała działalność na kwotę 114.680zł. Zmiany umożliwiają sfinansowanie kosztów opracowania

dokumentu zawierającego analizę funkcjonowania oraz kierunki rozwoju 5 wybranych zakładów opieki zdrowotnej.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe do działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z przeznaczeniem na remont łazienek w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach na kwotę 316.000zł z przeznaczeniem na Jarmark „Sasinanada”, Wyjazd dziecięcej grupy mażoretkowej „Rytm” na Międzynarodowy Festiwal „Balaton-Młodość – Twórczość” na Węgrzech oraz na festiwal kulturalny „Brunonalia”.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80130-Szkoły zawodowe, rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli i działu 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziału 85410-Internety i bursy szkolne na kwotę 28.047zł. Przesunięcie środków wynika z konieczności pokrycia wydatków dotyczących bieżącej działalności szkół i placówek oświatowych.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75011-Urzędy wojewódzkie na kwotę 2.000zł. Przesunięte środki zostaną wykorzystane na wynajem autokaru na egzaminy praktyczne oraz sal na egzaminy teoretyczne, przeprowadzane przez powołane przez Marszałka Województwa Komisje Egzaminacyjne dla przewoźników turystycznych i pilotów wycieczek.

W wyniku dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął uchwały od Nr 994/08 do Nr 996/08 i od Nr 998/08 do Nr 1000/08 w tych sprawach.

Ad 26

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu województwa o kwotę 19.825zł w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008-Melioracje wodne z przeznaczeniem na opracowanie Koncepcji budowy zbiornika wodnego „Ćmielów”.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 997/08 w tej sprawie.

Ad 27

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 749/08 Zarządu Województwa z dnia 13 lutego 2008 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiany dokonano w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01008-Melioracje wodne zmniejszenie w § 2360-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami i zwiększeniu w § 2350-dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 1.600zł.

Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1001/08 w tej sprawie.

Ad 28

Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60013-Drogi publiczne i wojewódzkie o kwotę 5.801.892zł z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych, które nie zostały wykonane w roku 2007 tj: budowa obejścia II etapu obwodnicy Małogoszczy w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 728, modernizacja nawierzchni na odcinku drogi wojewódzkiej Nr 728 MIERONICE –Mniszek od km 141+880do km 148+000 oraz przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 762 na odcinku od granicy miasta Kielce do węzła Chęciny 9+756- 13+910-dwie jezdnie /I etap/

Ostatnia zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 150.875zł pochodzącą z dochodów uzyskiwanych przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w dziale 801-Oswiata i wychowanie, rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem na funkcjonowanie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Lech Janiszewski -
2. P. Marcin Perz -